GRATIS / FREE BUS
TENERO CAMPINGS
04.07 - 13.08.2022
BATTELLO - SCHIFF - BATEAU - BOAT *

TENERO - LOCARNO - TENERO
03.04 - 23.10.2022

Brere/Tourist Office ﬂ 9.36 12.36 14.36 16.16 17.16 18.16 19.16
CST/Sportzentrum 9.37 12.37 14.37 16.17 17.17 18.17 19.17
Lido Mappo 9.39 12.39 14.39 16.19 17.19 18.19 19.19
Tamaro 9.40 12.40 14.40 16.20 17.20 18.20 19.20
Ressighe 9.41 12.41 14.41 16.21 17.21 18.21 19.21
Ressighe --> Pontile / Schiff / Boat station: 5 min. a piedi / zu Fuss / walk

Tenerofgf]l 9.54 12.54 14.54

Locarno EE! 10.09 13.09 15.09

Locarnog§] 11.10 12.10 14.10

Tenero @] 11.22 12.22 14.22

Pontile / Schiff / Boat station --> Ressighe: 5 min. a piedi / zu Fuss / walk

Ressighe 11.30 12.30 14.30 16.10 17.10 18.10 19.10
Tamaro 11.31 12.31 14.31 16.11 17.11 18.11 19.11
Lido Mappo 11.32 12.32 14.32 16.12 17.12 18.12 19.12
CST/Sportzentrum 11.34 12.34 14.34 16.14 17.14 18.14 19.14
Brere/Tourist Office ﬂ 11.35 12.35 14.35 16.15 17.15 18.15 19.15

* Battello - Schiff - Bateau - Boat: Gratis/Free con/mit/avec/with Ticino Ticket - Swiss Pass (AG, GA)
- Non circola la domenica / Verkehrt nicht am Sonntag / Ne circule pas le dimanche / Doesn't circulate on Sunday

D Non circola la domenica / Verkehrt nicht am Sonntag / Ne cicrule pas le dimanche / Doesn't circulate on Sunday

3 TOURIST OFFICE TENERO E VALLE VERZASCA - Via Brere 3a - 6598 Tenero - tel. +41 91 759 77 44






